3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «26» декабря 2020г.  № 26
Об утверждении Плана контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю
администрации Косоржанского сельсовета на 2021 год
        В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Косоржанского сельсовета на 2021 год .
2. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                        А.П.Иголкина
УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                   распоряжением администрации

                                                                                                                                                                                   Косоржанского сельсовета
                                                                                                                                                                                    от «_26_»_12_2020_г. №_26-р___
План контрольных мероприятий
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование

объект контроля (ИНН, юридический адрес)
	Цель и основание проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период (месяц) начала проведения контрольного мероприятия

	2.
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд
	Администрация Косоржанского сельсовета
	Цель: контроль в сфере закупок, предусмотренных законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание: статья 269.2 Бюджетный кодекс Российской Федерации

Российской Федерации
	2020 год
	апрель

	3.
	Проверка осуществления бюджетных инвестиций

	Администрация Косоржанского сельсовета
	Цель: контроль за соблюдением условий договоров (соглашений) заключенных в целях исполнения мунципальных контрактов.

Основание: статья 269.2 Бюджетный кодекс Российской Федерации

Российской Федерации
	2020 год
	август